中華兩岸農漁牧經貿暨科技文化發展促進會

地址:桃園縣桃園市國際路一段 136 號 4 樓    電話:03-3752976    傳真:03-3752975

  第四屆第 2 次理、監事聯席會議 會議記錄

時間:107 年 3 月 16 日(星期五)下午 6 時 30 分
地點: 桃園市桃園區民光東路 151 號 (龍膽料亭)
主席: 黃嘉音
一. 報告出席人數:應到  12  人、實到  11 人(達開會人數)，請假 1 人
二.主席宣布開會
三.主席報告:(略)
四.會長致詞:(略)
五.來賓致詞:(略)
六.會務報告:                                 報告人：秘書長

1) 一、二月份工作報告
    1. 受邀出席海峽兩岸經濟融合智庫成立揭牌典禮，理事長委派
       楊啟忠常務理事代表出席。
    2. 邀請安徽省池州市石台縣副縣長等人來台研討農業高經濟作物項目

合作交流。。
  2) 本會受安徽石台副縣長邀請，擬組農科參訪團於 4 月份出訪石台縣。
七.討論事項：

案由 1 : 編排理、監事任務組別及各組承辦之本年度理監事聯席會，
       說明: 各組召集人擔任該次理監事聯席會議主席，參附件。

決議: 照案通過。

八.臨時動議: 前任黃嘉音理事長代內政部頒予新任第四屆理事長劉嵩祥理事長當

選證書；劉嵩祥理事長頒發第四屆理事、監事當選證書。
九.散會

	4-02_record
	4-02-1_record